MANUEL D'UTLISATION
BEDIENUNGSANLEITUNG

MANUALE
PER LUTENTE

MANUAL DE
IHYTRUQOES
GEBRUIK
HANDMATIG
310 nytesoanTenn none3osarend
KULLANMA KILAVUZU
ad s Wlal a2
FE )= = i

EECHIRI CO1 2HP | FRCH AR 01260

zummoEzummao.av



A 0. Hax 28
Cadlz, 1. H91E Nomaulls

slencla. Spaln

EEE.ZUEEe.U



Espaiiol Pag. 03 10
Cesky Str. 11 18
Francais Pag. 19 26
Deutsch Pag. 27 34
Italiano Pag. 35 42
Portugués Pag. 43 51
Nederland Pag. 52 59
s

Pycckun Pag. 60 68
Tirkge Pag. 69 76
Arabic Pag. 77 84
Chinese Pag. 85 93




Spoleénost ZUMMO, INNOVACIONES MECANICAS, S.A. si v rdmci neustalé snahy o zkvalitnéni
svych vyrobkl vyhrazuje pravo modifikovat pfistroje bez pfedchoziho upozornéni. Proto nemusi tato
pfirucka obsahovat nejnovéjsi provedené zmeény.

OBSAH

Str.
1 TECHNICKE UDAUJE...... oot otiieeeetietesesssassssssssssssesssssassssssssssassssssssssssssssssssnsssssssssssssssassnsssssssssesas 11
2 DULEZITE BEZPECNOSTNI POKYNY.....ooouieeereiseeesreesssssessessssssssssssesssssessees 1112
B INSTALAGCE. ... ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesaeeseessessesessessaesasensassaeensensassasenseseasensas st sasennansenesnns 12
=Y =T UL o = N | R 12
LR X1 1.\ V4 = R 12
B FUNKCE CITACE......coicceeetreeeeetsesesssstsessessssssssssssssssssssssssssssssssssnssssssesessssssesnns 13
7 BEZPECNOSTNI SYSTEMY.....ooioeiieeieeeeeeeeeessaeessssessssssssssessessssssasssssenssessessnees 13
ST of L= o = 13-14
O PRISLUSENSTVi...ciuiiuietieireseeesssesesssssssssssssssssessssssssssssssssassssasssssssssssssssssssssssnsen 14
(L0 = ¥4 =7 N 14
11 DOPORUCENE POUZITH..c..ceotieteeeeeeeeeeeseeesssseessessessesssasesssssssssssssnssassesssesessesansssssess 14
12 RESENI PROBLEMU.L.......otieeeeteeteeeeeeteseeeeesasessessasessessasssssssensasessssesasessssnssanssnsen 15
13 ELEKTRICKEHO SCHEMAL.......cooeeeieeiieeceeseeesssssssessesssssssesssssssssssessssssssssssssssesnses 16
14 SEZNANM KOMPONENT.......ccieirreerertrsessessssesssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssnsssssans 16-17
(EST X2 10 ¢ N 17-18
16 LIKVIDACE A RECYKLOVATELNOST .....couietieiueeeeeersesasessssssesssssssssssssasesssssssnssnns 18
17 FOTOGRAFIE...... .o e ietietieeeeetisessessssssssssssssssssasssssssssssssssssasesssssesssessssssssasesssns 94-95
18 ROZLOZENY POHLED — NAKRESY........coseeeirteeseestsssssesssssesssssssssesssssssssses 96-103
1 TECHNICKE UDAJE
SPOTREBA ENERGIE (W) 275
POMERANCE ZA MINUTU KAPACITA (kg) 10
ROZMERY * 1.5 --**55
S S - 720
. VYSKA (mm)
NADOBAMI xex . < 504
VELIKOST OVOCE SIRKA HLOUBKA VELKE P(X(:?:;(Y 420
@ (mm) 70-90
(@ 90) 55-75
STANDARDNi POHARKY (9 75) 45-60
*MALE POHARKY (9 60) 48

HMOTNOST (kg) (bez obalu)

* PfisluSenstvi neni soucasti bézného modelu.
** Kapacita koSe.

2 DULEZITE BEZPECNOSTNI POKYNY

o Vazeny zdkazniku: Pfed pouZitim odStavriovace si pozorné prectéte tento navod k obsluze.
Pristroj pfi lisovani vyviji velky tlak. Z tohoto divodu nikdy nevkladejte ruce nebo cizi pfedméty do
lisovaciho prostoru. (Obr. 1)

o Vzdy se ujistéte, Ze upevinovaci matice na poharcich nebo lisovacim zasobniku jsou utazeny, jinak
hrozi vazné poskozeni pfistroje. (Obr. 2)

Budte zvlasté opatrni pfi manipulaci s ostfim, aby nedoslo ke zranéni. (Obr. 3)

Aby se zabranilo rizikim, veskeré opravy by mél provadét technicky personal.

Spole¢nost nenese Zadnou odpovédnost v pfipadé poskozeni v disledku nespravného pouzivani
nebo nedodrzeni pokynl obsazenych v tomto navodu.

ZUMMS




e Technicky servis vyZadujte od spole€nosti, ktera pro vas tento pfistroj dodala. Pokud ji nelze
dohledat, obratte se na vyrobnu (Udaje na obélce tohoto navodu).

ZUMMS




12

Pristroj by nemély pouzivat osoby (v€etné déti) se snizenymi fyzickymi, smyslovymi a dusevnimi
schopnostmi, nebo nedostatkem znalosti nebo zkuSenosti, pokud nejsou pod fadnym dohledem
nebo nebyly pouceny. Déti musi byt pod neustalym dohledem, aby si s pfistrojem nehraly.

Tento pfistroj je uréen k domacimu i analogovému vyuZiti, napf.:

- Kuchynskeé prostory pro zaméstnance obchodu, kancelafi a dalSich pracovist;
- Statky;

- Hosté v hotelech, motelech a dalSich ubytovacich zafizenich;

- Ubytovaci prostfedi, jako jsou hotelové pokoje.

3. INSTALACE

Pozor! Pristroj vazi 48 kg. Zarizeni doporuCujeme premistovat ve dvou lidech. Nejlepsi je uchopit
pfistroj jednou rukou pod zadni ¢asti a druhou pod lisovacim zasobnikem. (Obr. 4)

Pristroj umistéte na dostate¢né pevny a stabilni povrch.

Ujistéte se, Zze napéti a frekvence pfistroje odpovidaji hodnotam vasi elektrické instalace. Viz
typovy Stitek. (Obr. 5)

Pouzijte elektrickou zasuvku opatfenou u€innym uzemnénim. Tento vystup by mél byt vyhrazen
pouze pro odstaviovaé. Nepfipojujte do zasuvky dalsi spotfebice.

Pfed zapnutim pfistroje se doporuduje, aby Casti, které pfijdou do kontaktu se Stavou, byly
nejdfive zbaveny nedistot (poharky, koule, ostfi, zasobnik, filtr a plastové ¢elo).

Zapnéte hlavni spina€. (Obr. 6) Pokud se na displeji zobrazi zadna zprava (Obr. 7), znamena to,
Ze je nedostatek napéti. V tomto pfipadé se ujistéte, Ze jste stroj zapojili do vedeni pod proudem,
a ze hlavni spina¢ je zapnuty. Po vyifeSeni tohoto problému se zobrazi jedna z nasledujicich
zprav: Stop, €islo, C

Pokud se na displeji objevi zprava Stop, pfistroj nelze spustit, protoze mu v tom brani
bezpecnostni systém. V takovém pfipadé zkontrolujte nasledujici:

a Kryt je na svém misté a jeho spony spravné umistény uvnitf drazek. (Obr. 8 a 9)
b Zasobnik, ktery drzi lis a ostfi, je na svém misté utazeny upeviiovacimi Srouby. (Obr. 10)
Pokud se na displeji zobrazi islo nebo pismeno C, pfistroj je pfipraven k provozu.

4. SPUSTENI

Jakmile je pfistroj zapnuty, na displeji se zobrazi gislo mezi 1 a 50, nebo pismeno C. Cislo udava
mnozstvi pomerancl, které maji byt vymackané a pismeno C znacli nastaveni pfistroje na
nepretrzité vymackavani po dobu pfiblizné 30 minut.

V zavislosti na poctu pomeranéll, které chcete vymacknout, drzte stisknuté tlacitko SELECT a
Cislo na displeji se bude navySovat od 1 do 50. Poté se objevi pismeno C (1, 2, 3, . ......... 48, 49,
50, C, 1, 2, 3 .....). Pokud budete drzet tladitko SELECT stisknuté po dobu delSi nez 3 sekundy,
pocet se bude snizovat.

Provadéijte tuto operaci, dokud se neobjevi pozadovana hodnota.

Jakmile je mnozstvi vybrano a operace se provadi, pristroj tuto informaci ulozi (i kdyz je vypnuty),
dokud nebude proveden novy vybér.

Po stisknuti tlacitko ON na panelu pfistroj vymackne pocet pomeranci zobrazeny na displeji.
Bé&hem procesu se na displeji zobrazi, kolik pomerancl jesté zbyva vymackat. Chcete-li operaci
opakovat, staci stisknout tlacitko ON. Chcete-li zastavit proces, stisknéte tlacitko STOP.

5, ZASTAVENI

Pfi chodu pfistroje stisknéte tlagitko Stop. Na displeji se objevi 0 a pfistroj se zastavi, kdyz poharky
dosahnou svislé polohy. Poté se na displeji zobrazi pfedchozi zvoleny pocet.

ZUMMS




6. FUNKCE POCITADLA

Chcete-li znat celkovy pocet provedenych cykld*, stisknéte tlacitko STOP, kdyZz pfistroj neni v chodu
a celkovy pocet se zobrazi na displeji po dobu nékolika vtefin. Méjte na paméti, Ze vSechny pfistroje
opusti tovarnu s 400 — 500 dokon&enymi cykly kvali kontrole kvality.

Displej je omezen na pét Cislic, takze je mozné zobrazit maximalné 99 999 cykld. Pokud ale chcete
védét, kolikrat, Zze CitaC pretoCil, vypnéte zafizeni pomoci hlavniho spinace a znovu jej zapnéte pfi
stisknutém tlacitku STOP. Zobrazené Cislo udava pocet, kolikrat se ¢ita¢ pretocil.

*(Cyklus = kompletni sada krokt na vymacknuti jednoho kusu ovoce.)

7. BEZPECNOSTNI SYSTEM

Pfistroj je vybaven nékolika bezpeénostnimi systémy:

1 Pokud kryt neni spravné umistén a jeho spony nejsou piné uchyceny uvnitf drazek (Obr. 8
a 9), na displeji se zobrazi zprava Stop a tladitka nebudou reagovat.

2 V pripadé, Ze zasobnik nesouci lis a ostfi neni spravné umistén, a matice nejsou
dotaZeny, pfistroj se nespusti a na displeji se objevi Stop. (Obr. 10)

3 Pokud se z néjakého duvodu pristroj ucpe za chodu, motor se po nékolika vtefinach
automaticky zastavi a na displeji se objevi blikajici A . PFistroj bude Cekat, az se pfi€ina
ucpani odstrani.

4 Pristroj je vybaven systémem tepelné ochrany motoru. V pfipadé prehfati se pfistroj
zastavi a na displeji se zobrazi zprava Stop. V takovém pfipadé pockejte zhruba pét
minut, nez teplota klesne, potom se na displeji misto Stop objevi posledni vybér.
Zkontrolujte, zda nejsou ucpané vétraci mfizky.

5 Pokud se na displeji nezobrazi zadna zprava, bude to kvuli nedostatku napéti.
Zkontrolujte, zda je spina¢ zapnuty a zda nevyhorela bezpecnostni pojistka napajeciho
konektoru. Pov§imnéte si, Zze jsou u pfistroje dvé pojistky (Obr. 11): prvni pojistka je ta,
ktera mohla vyhoret, zatimco ta druha je rezervni.

8. CISTENI

Doporucujeme, aby se lisovaci prostor Cistil denné.

Pfed Cisténim se doporu€uje pfistroj zastavit stisknutim tlacitka Stop (pfistroj nikdy nezastavujte
stisknutim hlavniho spinacge), nebot’ takto budou vSechny &asti uréené k &isténi snadno vyjimatelné a
vymeénitelné. Nedodrzeni tohoto doporuceni zplsobi zastaveni pfistroje v poloze, ktera brani ¢isténi a
mUze pfipadné vést k poskozeni dil( kvuli Spatnému zachazeni.

Az pristroj dle pfedchoziho procesu zastavite, ODPOJTE HO OD SiTOVEHO VYPINACE (Obr. 6).
Displej se vypne.

Odstrarite kryt a otfete ho vlhkym hadfikem (POZOR!: NIKDY nepouzivejte prostfedky, které by
jej mohly poskrabat).

Zasobnik a ostfi se odstrani po odSroubovani matice na hfideli zasobniku a tahem k sobé ve
vodorovné poloze (nikdy nevyndavejte sadu krouZeni ostfi). Také odSroubujte koule nebo lisy se
Sikmou hlavou, které jsou uvnitf zasobniku, ktery drzi lisy (Obr. 15 a 16). Pod kazdou z nich by
meéla byt jedna podlozka (Obr. 22). Davejte pozor, abyste je neztratili. Tyto kusy mlzete umyt v
myé&ce nebo ruéné. POZOR PRI MANIPULACI S OSTRIM (Obr. 3), protoZe je velmi ostré a mohli
byste se pofezat.

Chcete-li odebrat poharky, doporu€ujeme trochu povolit upeviiovaci Srouby a vytahnout je ven.
Poharky budou uvolnény a mohou byt snadno vyjmuty.

UPOZORNENI! SEDY ODKAPAVACI TAC (ref. & 0508008G) nikdy nemyje horkou vodou nebo v
mycCce pfi teploté nad 40°C. Na tento pfipad naruseni odkapavaciho tacu se nevztahuje zaruka.



\ssemlsly Montaz

AZ bude vie umyté, dejte Casti zpét v nasledujicim poradi:

1 Sroub na koulich je zasobnik, ktery drzi lisy. Ujistéte se, Ze jsou podlozky na misté, a Ze
kuli€ky jsou spravné dotazené.

2 Zkontrolujte, zda jsou gumicky ostfi na svém misté (Obr. 19 a 20). Vlozte ostfi do zasobniku.
Tuto sadu sestavte n hfidele pFistroje souéasné. (Obr. 12). Nikdy nemontujte ostfi na
zasobnik az poté!! Az se dostane do kontaktu se spodni stranou, zastréte vyénivajici ¢ast
ostfi do pfedniho smérovace (Obr. 13).

3 Umistéte poharky na hfidele a utahnéte upevriovaci matice.

4 Kryt se da zpét na misto nasazenim spon do drazek umisténych na obou Celnich stranach
(ujistéte se, Ze jsou spony spravné vlozené do otvor(). (Obr. 8 a 9)

Pfed spusténim pfistroje se ujistéte, ze:

e Zasobniku a ostfi jsou Fadné namontovany na sva mista a utazeny Srouby.

e Ostfi je spravné umisténo a ve vodorovné poloze.

e Matice na poharcich jsou fadné dotazené.

e Byly pouzity spravné sady kouli a poharku (viz kapitola s nazvem ,pfislusenstvi*).

V pfipadé, Ze je zasobnik, koule nebo poharky nebyly fadné umisténé, maze dojit k jejich poskozeni a

k poskozeni vnitini ¢asti stroje. (Na tyto problémy se nevztahuje zaruka, protoze pochybeni je na
strané obsluhy).

Cleaning theacader Cisténi zavadéce

Zvednéte zavadéc¢ nahoru, pljde odejmout snadno, pfiCemz horni ¢ast stroje z(istane zcela odkryta.
Po vycisténi ho umistéte zpét montazi nozi¢ek do prislusnych otvorl. (Obr. 14)

9. PRISLUSENSTVI

V zavislosti na velikosti plodu, které chcete vymacknout, ma stroj na vybér nékolik riiznych sad
poharku a kouli:
a Tmavé poharky a koule na ovoce o priméru mezi 55 a 75 mm. (Obr.

15).

b Svétlé poharky a koule na ovoce o priméru mezi 70 a 90 mm. (Obr.
16).

¢ (VoliteIné). Malé Cervené poharky a koule na ovoce o primeéru mezi 45 — 60 mm.
(Obr. 17).

Bez ohledu na pouzité sady, ostii a lisovaci zasobnik se neméni. POZOR!! Nemichejte
prvky z rozdilnych sad.

10. UDRZBA

Jedina udrzba, kterou pfistroj potfebuje, je pravidelné mazani lopatkové hfidele. (Obr. 18). Vzdy
pouzivejte mazivo schvalené pro pouziti s potravinami.

Interiér stroje: Po kazdych 600 000 cyklech se musi promazat vnitfni vodici prvky pfistroje a pruziny.
Také musi byt provedeno kompletni vy¢isténi.

11. DOPORUCENE POUZITI

o Ujistéte se, Ze pouzivate spravné lisovaci dily (koule a poharky) pro velikost plodd, které chcete
vymacknout. V pfipadé, Ze je ovoce pro pouzitou lisovaci soupravu prili§ velké nebo malé, miize
se snizit kvalita Stavy, protoze muze zhorknout.

e Pokud se stroj nebude pouzivat, doporu€ujeme jej vypnout. (Obr. 6)



12 RESENJ PROBLEMU

Problém PEicheazaldelrosEadnin
Displej se Nedostatek elektrického
nerozsviti proudu. Pojistka vyhorela.

(Obr. 11-1)

Napajeci kabel nespravné pfipojen.

Zapnéte hlavni spina¢. Obr. 6
Na displeji se Vlhkost v elektronické desce. Desku tepelné vysuste.
zobrazi Stop Kryt neni spravné umistén. (Obr. 8 a 9)
Na displeji se Zasobnik pro lisy neni spravné umistén. (Obr. 10)
objevi blikajici Zkontrolujte, zda jsou zmrzlé pomerande lisovany.
pismeno A Zkontrolujte, zda se slupky nenahromadily v zasobniku, ktery drzi lisy.

Zkontrolujte, zda nejsou koule nedotazené.

Zkontrolujte, zda se slupky nepfilepily na vnitfek poharkd.

Na odblokovani pfistroje pouZijte Sestihranny kli€¢ 5 mm, ktery najdete
na prave strané mfizky. VlozZte jej do boc¢niho otvoru na pravé strané
(Obr. 21) a pfi vypnutém pfistroji otocte kli€em ve sméru hodinovych
rucicek, dokud se poharky nedostanou nahoru a pfistroj se
neodblokuje.

POZOR: Pfed zapnutim pfistroje se ujistéte, ze kli¢ je mimo
ukotveni.

Poharky se rozbiji

Matice na pohércich nejsou fadné dotazené.

Pfebytek podloZek pod koulemi.

Koule na zasobniku drzicim lisy jsou povolené. Ostfi

neni spravné umisténo.

Nepouzivejte tmavé poharky s velkymi svétlymi koulemi (&80).
Pomerance jsou pro poharky bud pfilis§ malé, nebo pfilis velké.

Zlomeni ostfi

Ostfi bylo umisténo nad svou hrideli.

Rozbiti kouli Koule jsou povolené.
Matice na poharcich nejsou fadné dotazené.
Pod kazdou kouli jsou vice nez dvé podlozky.
Pomerancée Pod koulemi chybi podlozky.
nejsou dusledné Pomerancové kury jsou pfili§ tenké. Umistéte pod koule maximalné
vymackané
Pomerance jednu podlozku. Lopatkova hfidel je pfilis sucha. Namazte ji. (Obr. 18)

vypadavaji z

lopatek Pristroj
nekongéi s poharky
ve svislé poloze.

Nasledujici proces musi byt proveden pro upraveni
bodu STOP z elektronické desky:

Pro odpojeni pfistroje pomoci zadniho spinace.
- Pro sou€asné znovuzapoijeni je stisknuto tla¢itko STOP. Na displeji
se objevi &tyfi Cisla.
Se Ctyfmi Cisly na displeji (zobrazi se na 3 vtefiny) stisknéte tlacitko
ON. Cislo od 0 do 9 se objevi na levé strané
obrazovky. Zobrazené Cislo odpovida desetiné vtefiny prodleni, kdy neni
pfistroj v provozu, pro které, a pokud je tfeba pfistroj zastavit, musite
vybrat ¢islo nizSi nez zobrazené. Aby bylo mozné toto Cislo zménit,
stisknéte tlacitko ON (kdy se na obrazovce zobrazi Cislo vlevo) a Cislo
se zméni. Abyste systému umoznili si toto &islo zapamatovat, budete
muset pockat 5 vtefin (na obrazovce se nasledné objevi Cislo v centralni
pozici, které odpovida poc¢tu navolenych pomerancu).
Zkontrolujte, zda je bod nezamé&stnanosti spravny. Pokud tomu tak
neni, opakujte postup s jinou hodnotou.

V pripadé jakychkoliv dotazii ¢i Zadosti ohledné nahradnich dilt uvadéjte model a identifikacni

cislo

vaseho pfFistroje (Obr. 5).




AOWON -

13. LEGENDA PRO EL. SCHEMA

Pojistka
Vypinag

Elektronicka deska
Mikrospinac citace
Mikrospinac krytu

5

14 SEZNAM KOMPONENTU

© 00~NO®

Mikrospinac krytu
Motorek

Kondenzator
Mikrospinac zasobniku

v

i

Kod Popis Kéd Popis
0501A00B SASI 0504005 REMENICE PREVODOVKY (60XL 037)
0502001G VRCH SEDEHO LISU 0504006 PASTOREK
0502002C NEREZOVE CELO 0504007 PODLOZKA SROUBU A PASTORKU
0502003D TELO 0504008 OZUBNICE
0502004 POSUVNY KRYT OSTRI 0504009A SROUB (HORNI OJNICE)
0502005 POSUVNY KRYT POHARKU 0504010 OJNICE
05020068 KOMPAKTNi PREDNi KRYT (POUZE PLAST) 0504012 POSUVNIK OZUBNICE
0502007A SPONA KRYTU (KOMPAKTNI PREDNI KRYT) 0504013 SPOJOVACI PRVEK PRITLACNE DESKY
0502008 POSTRANNI ZARAZKA ZAKLADNY 0504014-1 POSUVNIK POHARKU
0502009 SILIKONOVA PODLOZKA 0504015N POSUVNIK OSTRI
0502011A SPODNi ROST ZUMMO 0504016 TYC POSUVNIKU POHARKU
0502A008 KOMPAKTNI PREDNi KRYT 0504019 REMEN 190XL 037
0503001 LOPATKA PODAVACE 0504020 PLASTOVA PODLOZKA 7,5/15 X 1,5
0503003 HRIDEL PAKY PODAVACE 0504026 HRIDEL (PREVODOVKA SX-50)
0503004A PAKA PODAVACE 0504027 UKOTVENi MOTORU
0503005A TYC LOPATKY PODAVACE 0504027-2 NASTAVEC KOREKCE MOTORU
0503006 PODPURNA PRUZINA PODAVACE KUZELOVE OZUBENE KOLO + SPODNi
0504028
. SROUB OJNICE
0503007 PRUZINA PODAVACE —
- —— 0504A00 PRITLACNA SOUPRAVA
0503010 KOSIK A NAKLONENA PLOSINA PODAVACE — —
" — 0504B00 HRIDEL OSTRI
0504001A PREVODOVKA TYP SX-50 i=36:1 (SKRIN) - — —
0504B04 ZAVLACKA HRIDELE OSTRI

0504002B

MOTOR 0,33CV, 225v 50Hz




Kéd Popis Kéd Popis
0505002G LISOVACI ZASOBNIK (SEDY) 0508013 PRYZOVY PODSTAVEC (85 mm)
0505003G OSTRI 205 (SEDE) 1404004 PRUZINA POSUVNIKU POHARKU
0505004G KOULE 80 (SVETLE SEDA) 4/9 REMENICE MOTORU (14 XL 037)
0505005G KOULE 67 (TMAVE SEDA) 6/2 SROUB (POUZDRO KULICKOVEHO
0505006G POHAREK 90 (SVETLE SEDY) 10/1/2A SEDY SITOTISK 206
0505007G POHAREK 75 (TMAVE SEDY) 10/21 KONDENZATOR 30 uf
0505009A HRIDEL POHARKU SROUB SE ZAPUSTNOU HLAVOU
: — -7982- @3.5X9.5 | 53 5%9.5 DIN- 7982
0505010A UTAHOVACI MATICE S RYHOVYM SPOJEM —
- I-7985-M4X12 NEREZOVY SROUB DIN-7985 M4X12
0505010A-1 MATICE POHARKU —
- - 1-84-M4X10 NEREZOVY SROUB M4x10 DIN-84
0505010A-2 UTAHOVACI MATICOVY SP0OJ20x3.2 , 2
— - - - 1-9021-M4 PLOCHA PODLOZKA M4 DIN 9021
0505011A HRIDEL LISOVACIHO ZASOBNIKU - -
_ 1-963-MAX10 SROUB SE ZAPUSTNOU HLAVOU
0505015 KOMPAKTNI FILTR Y097 M4X10 DIN- 963
0505016 PASY NA ODSTRANENI SLUPEK 1-985-M4 NEREZOVY SROUB M4 DIN-985
0505020 NEREZOVY KNOFLIK M5 ROD.6082Z KULICKOVE LOZISKO 608ZZ-C3 SKF
0506001/2A PROGRAMATOR ZUMMEN 230V T-30/15-M6 PODLOZKA MOTORU T-30/15 M6
0506002C DRZAK MIKROSPINACE T-471-E8 POJISTNY KROUZEK E-8 DIN-471
0506003 KRYT MIKROSPINACE T-6885A-6X6X28 ZAVLACKA 6x6x28 DIN-6885A
0506005/1 KRYT MIKROOBRUCE T-7991-MBX30 S$ROUB SE ZAPUSTNOU HLAVOU
- - - M6X30 DIN- 7991
0506006/1 MIKROSVORKA LISOVACIHO ZASOBNIKU —
—— T-912-M8X35 IMBUSOVY SROUB M8x35 DIN-912
0506007 MIKRO (KRATKY) —
- T-912-M8X80 IMBUSOVY SROUB M8x80 DIN-912
0506008 MIKRO (DLOUHY) _
—— T-933-M8X20 SROUB EXAG. M8x20 DIN-933
0506010 NAPAJECI KABEL — i’
- —— V0001 IZOLACNI PODLOZKA (150x150)
0506014 ZAKLADNA NAPAJENI S POJISTKAMI - _
v —— - V0016 ZEMNI SPOJENI
0506015 CERNY BIPOLARNI VYPINAC -
- V0017 POJISTNA MATICE NUL-515-1B
0506021 SPOJENI — _
— - V0018 RETEZOVY SPOJ 06B-1 9,525x5,72
0508002 NEREZOVY ZASOBNIK 206 . -
— —— - V0081 SADA SPON PREDNIHO KRYTU Z05 (2003)
0508008G SEDY ODKAPAVACI ZASOBNIK _ - -
————— V0133 PODLOZKA TACU NA §TAVU
0508009 ODKAPAVACI ROST

15 ZARUKA

Spole¢nost ZUMMO-INNOVACIONES MECANICAS S.A. prostfednictvim oficialniho distributora
poskytuje na své pfistroje zaruku na dobu 3 ROKY nebo na 200 000 lisovacich cykld, platnou od data
doruceni distributorovi v souladu s t€mito podminkami:

Tato zaruka se vztahuje na vSechny materialové a vyrobni vady.
Pokud se pfi b&Zném pouZivani a b&hem zaruéni doby zjisti jakékoliv zavady, budou vadné dily
vyménény zdarma.
Oprava nebo vyména soucasti pfistroje béhem zaruéni doby neznamena jeji prodlouzZeni.
Zaruka je platna pouze tehdy, pokud se prokazete pavodni fakturou. Na plvodni

nahradni dily se vztahuje zaruka Sest mésicu.

This gu

Al

ntee does met cddterzaruka se nevztahuje na

Veskeré skody, které nejsou pfimo zplsobeny chybnou vyrobou nebo vadou materialu.
Veskeré skody zplUsobené nespravnou instalaci, zneuzitim, nespravnym pouzitim, Gpravami,
nehodami nebo nedbalosti.

Veskeré dily poskrabané v disledku nevhodného

myti. Prace, na néz se nevztahuje zaruka.
Veskeré skody zplsobené nezplsobilou osobou nebo materialy.
Veskeré vady v dusledku béZného opotfebeni; samostatné nasledujici soucast:

0505016 PASY NA ODSTRANENI SLUPEK




TECHNICKA PODPORA

V pfipadé Skody zpusobené v prabéhu zaruéni Ihaty doporucujeme obratit se na autorizovaného
prodejce, ktery zbozi dodal, nebo zavolat spole¢nosti ZUMMO:

E-mail:sat@zummo.es

Tel:+34.96.1301246

Fax:+34.96.1301250

Veskeré opravy béhem zarucni doby neschvalené spolec¢nosti ZUMMO povedou k okamzitému
zruSeni zaruky.

16. LIKVIDACE A RECYKLOVATELNOST

Used eeuiprment Pouzité zafizeni

Evropska unie
Tento symbol udava, Ze elektrické a elektronické dily v pfistroji nesmi byt vyhozeny s
béZznym komunalnim odpadem. Chcete-li toto zafizeni vyhodit, nepouzivejte bézny
ko8! Pro tyto produkty existuje specialni sbérny systém.

T Pro vice informaci o sbéru a recyklaci tohoto vyrobku se obratte na sbérnou sluzbu,
kontrolora likvidace odpadd nebo prodejce, ktery vam vyrobek prodal.
Spravnym vyfazenim produktu zarovefi pomUzete zachovat pfirodni zdroje (recyklace materialll) a
zabranite moznym Skodlivym Gc€inkdim na Zzivotni prostfedi a lidské zdravi, ke kterym by mohlo dojit
nespravnym zachazenim s vyhazovanym produktem.
Nespravné vyfazeni tohoto produktu mize mit za nasledek postih v souladu s mistni legislativou.
Zemé mimo Evropskou unii

Pokud si prejete zlikvidovat tento produkt, provedte tak v souladu s platnymi pravnimi pfedpisy nebo s
jinymi pfedpisy vasi zemé relevantni pro elektricky a elektronicky odpad.

@:

W)
®

clkaging Obal

Pfi likvidaci obalu berte zietel na mistni pfedpisy pro tento druh odpadu. Oddélte jednotlivé odpadni
materidly z obalu a pfedejte je do nejblizSiho sbérného stfediska.



ZUMMB® [uausieyss
Tel. +(34) 98 130 17 46 - 60 FAX
model: ZI0E& n"

230V -~ SOH= 1,34 ITEN
PATENTED NADE M A




I

1!




1G

050200
0502003D

0503010

@)

7

0506005 /1
r O5030A

0502011A

4
Nt

(85mm) —

W/

0506015
0506014
VOO17

0506010
0506003
0501A00B
10,/21
0502008
050802

0




0502A00B
™.

|-985-M4
| 1—9021-M4
| 0502009
| 0502007A
|
| 1-7985-M4x12 @/@fz
| Y=
N 7

: &
] &
Voos1

8 £

PN
b A

05080086
/_

0508002 ::7(\\\\\\w///




050300

1
0503005A

T—471-E8
0503003

0503004A

0503007

— 0506008

0503006

0506006 /1




0504019

0504005

O0800A
0504010

0504008
0504012

0504A00

A
A1\
Z| \

g 1\
gl
g\
~ \
7| \
| \
” \
Z2BEN
g \
2 \
(A \
C \

>

0504028

0504013
T-912-M8X35
T-912-M8X80

0504007

0504026

050




0502004 —

0502002C —

T-471-E8 —

ROD. 608ZZ —

6/2 —

0504 015N —

058B0O0+

%7 0504BM4

I—84-M4X10

— T—7991-M6X30

—1-963-M4X10

ZUMMS

101




T-935-M8X20
0504007

0504006
///__ T-6885A—-6X6X28

josozoos
—_— __/ “““““ _\|
1-7982-03.5X9.5 |
05040141
1404004
050 4016 — = 05050097 —
0504020 = (875) 05050076
(90) 05050066

0505010A —

0505010A

™
- N

% @0501%—2 0505010A-1 |




0505003G

v

0505016

0505004G (980)

05050051 #67)

0505002G

0505015

ZUMMS

102




0504002B

T-30/15-M6
/////// 0506002C
o 0000 t

050600

N
\ % 0504026
T 0504001A




DECLARACION “CE” DE CONFORMIDAD
PROHLASENI O SHODE ,,CE“
DECLARATION DE CONFORMITE “CE”
EG-KONFORMITATSERKLARUNG
DICHIARAZIONE “CE” DI CONFORMITA
DECLARACAO “CE” DE CONFORMIDADE
EG-VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING
SAABJNIEHUE O COOTBETCTBUUN HOPMAM «CE»
“CE” UYGUNLUK BEYANI
2006/42/CE
ZUMMO, Innovaciones Mecanicas S.A.

C/ Cadiz 4 - 46113 Moncada, Valencia, Espaina

Prebirame plnou odpovédnost a prohlasujeme, Ze vyrobek relevantni
pro toto prohlaseni je v souladu s nasledujicimi predpisy:

Nous déclarons sous notre exclusive responsabilité que le produit auquel cette
déclaration se référe est conforme aux normes suivantes:

Auf unsere alleinige Verantwortung erklaren wir, dagidas Produkt, worauf sich diese
Erkldrung bezieht, folgenden Normen entspricht:

Dichiariamo sotto la nostra esclusiva responsabilita che il prodotto al quale questa
dichiarazione si riferisce & conforme alle seguenti norme:

Declaramos por nossa responsabilidade exclusiva que o produto a que esta
declaragao se refere esta em conformidade com as seguintes normas:

Onder onze volledige verantwoordelijkheid, verklaren wij hierbij dat het product
waarnaar deze verklaring verwijst, aan de volgende normen voldoet:

C NonHon oTBETCTBEHHOCTbLIO 3asiBfIsieM, YTO HAacTOALLMIA NPOAYKT COOTBETCTBYeT
cneaylowmMM Hopmam:

Bu beyan basvurdugu iriniin su standartlara uyumludur tamamen kendi
sorumlulugumuzda olmak iizere:

EN 60335-1
EN 60335-2-14/A2:2000
EN 50106:1997

73/23/CEE
2004/108CEE
2002/72/CEE a 2008/39/CEE
1935/2004/CEE
93/43CEE
Modelo/Model/Modéle/Modell/Modello/Model/Mogens/Modeli:  Z06
Sériové ¢€.:
Datum:

Enrigue Musioz / Oupuke Mynvoc
Technik / Unoicenep




ZUMM:

WWW.ZUmmao.es

CERTIFICADO DE GARANTIA / ZARUCNI LIST BON DE
GARANTIE /| GARANTIEURKUNDE
CERTIFICATO DI GARANZIA /| CERTIFICADO DE GARANTIA
GARANTIECERTIFICAAT /| TAPAHTUMAHDbIU TANOH
GARANTI BELGESI

Nombre / Jméno /

Nom Name / Nome /

Name

N WA L A Lo [

Direccion / Adresa / Adresse

Anschrift / Indirizzo /

Enderego

W Yo I Yo o= o PP

Poblacién / Mésto / Ville
Ort / Comune / Localidade
Gemeente / TOPOO / SERII: .......... . et i

N A =T 1 S

Fecha de venta / Datum prodeje /Date d’Achat
Verkaufsdatum / Data de la Vendita / Data de la Venda
Verkoopdatum / Qama npodaxku / SatiStarifi...............cc.ccooiieieiiiiiii e, i

Modelo / Model / Modéle

Modell / Modello /

Modelo

Model / MOOEIL / MOGEII: .............oneeeeeeee ettt

Sello del establecimiento / Razitko prodejce / Sceau de I’establissement !
Stempel der Verkaufseinrichtung / Timbro della ditta / Carimbo do estableciment |
Stempel van de winkel / lTeyamb komnaHuu-npodaeya / Miilkiyet Damga i




	1 TECHNICKÉ ÚDAJE
	3. INSTALACE
	4. SPUŠTĚNÍ
	5. ZASTAVENÍ
	6. FUNKCE POČÍTADLA
	7. BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM
	9. PŘÍSLUŠENSTVÍ
	10. ÚDRŽBA
	11. DOPORUČENÉ POUŽITÍ
	14 SEZNAM KOMPONENTŮ
	15 ZÁRUKA
	TECHNICKÁ PODPORA
	16. LIKVIDACE A RECYKLOVATELNOST


